[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

г. Дальнегорск

12 октября 2013 года

№ 50
О регистрации  Головкова Андрея

Георгиевича кандидатом на должность

Главы Дальнегорского городского округа
Проверив соответствие порядка выдвижения Приморским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ» кандидатом на должность Главы Дальнегорского городского округа Головкова Андрея Георгиевича требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края, необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 27, 44, 46 Избирательного кодекса Приморского края муниципальная избирательная комиссия  Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Головкова Андрея Георгиевича, 1987 года рождения, Технического директора ООО «КайлаССтроЙ», проживающего в Приморском крае, г. Дальнегорске, кандидатом на должность Главы Дальнегорского городского округа.

2. Выдать Головкову Андрею Георгиевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель комиссии

    Л.Н. Аторина

Секретарь комиссии

    Ю.С. Шломина